
  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 
znak pisma: TP.382.085.2022 EK 

 

 Koszalin, 22.11.2022 r. 
 

 
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.085.2022 EK – implanty ortopedyczne 

  

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1) Na podstawie art. 253 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 

 

Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty w 
kryterium  

cena 
Razem 

1 
System do endoprotezoplastyki i 
artroskopii stawu biodrowego i 
kolanowego 

Zimmer Biomet Sp. z o.o. ul. 
Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

100 100 

2 
System endoprotez pierwotnych i 
rewizyjnych stawu biodrowego i 
kolanowego 

Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 
35, 02-822 Warszawa 

100 100 

3 
Systemy stabilizatorów 
zewnętrznych i gwoździ 
śródszpikowych 

Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 
35, 02-822 Warszawa 

100 100 

4 
System endoprotezy pierwotnej 
kolana z elementami rewizyjnymi 

Smith&Nephew Sp. z o.o. ul. 
Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

100 100 

5 System endoprotezy biodra 
Smith&Nephew Sp. z o.o. ul. 
Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

100 100 

6 
Endoproteza bezcementowa 
stawu biodrowego 

Implantcast Polska Sp. z o.o. ul. 
Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

100 100 

7 
Zestaw do endoprotezoplastki 
stawu biodrowego i kolanowego 
oraz chirurgii urazowej 

Aesculap Chfia Sp. z o.o. ul. 
Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

100 100 

8 
Endoproteza bezcementowa 
uniwersalna stawu biodrowego; 
głowa ceramiczna 

Zimmer Biomet Sp. z o.o. ul. 
Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

100 100 

9 
Cementowa anatomiczna 
endoproteza stawu kolanowego 

Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 uPzp 

10 Cement kostny z osprzętem 
Heraeus Medical Poland Sp. z o.o. ul. 
Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

100 100 

11 Gwoździe obojczykowe Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 uPzp 

12 
Endoproteza anatomiczna i 
odwrócona stawu barkowego 

Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 uPzp 

13 Płytki blokująco kompresyjne 
Biovico Sp. z o.o. ul. Hutnicza 15b, 
81-061 Gdynia 

100 100 

14 
Implanty do wieloodłamowych 
złamań kości 

Johnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

100 100 

15 
Implanty do osteotomii oraz 
zespoleń kości śródstopia 

Lit Sp. z o.o. ul. Jelenia 34, 70-791 
Szczecin 

100 100 

16 
Czysty siarczan wapnia do 
stosowania w infekcjach tkanek 
miękkich, kości i szpiku 

Med.&Care Sp. z o.o. ul. Mławska 13, 
81-204 Gdynia 

100 100 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

17 
Endoproteza barku w wersji 
odwróconej i połowiczej 

FH ORTHO UPROSSCZONA S.A. ul. 
Garbary 95/A6, 61-757 Poznań 

100 100 

18 
Płytki i śruby do zespolenia kości 
ręki 

MEDARTIS Sp. z o.o. ul. Legnicka 
56, 54-204 Wrocław 

100 100 

19 
Endoproteza bipolarna głowy 
kości promieniowej, cementowa 

ChM Sp. z o.o. Lewickie 3b, 16-061 
Juchowiec Kościelny 

100 100 

20 
Gwoździe śródszpikowe 
blokowane do kości 
przedramienia 

ChM Sp. z o.o. Lewickie 3b, 16-061 
Juchowiec Kościelny 

100 100 

21 

Endoproteza bezcementowa 
stawu biodrowego z rozwinięciem 
panewki antyluksacyjnej oraz 
endoproteza z głową bipolarną 

Massmedica S.A. ul. Branickiego 17, 
02-972 Warszawa 

100 100 

22 
Endoproteza całkowita stawu 
kolanowego 

Johnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

100 100 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 
 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

 

Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty w 
kryterium  

cena 
Razem 

13 Płytki blokująco kompresyjne 

Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 
35, 02-822 Warszawa 

52,35 52,35 

ChM Sp. z o.o. Lewickie 3b, 16-061 
Juchowiec Kościelny 

66,84 66,84 

15 
Implanty do osteotomii oraz 
zespoleń kości śródstopia 

Ralf Medical Sp. z o.o. ul. Sieradzka 
10 lok.2, 60-163 Poznań 

94,65 94,65 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
W postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
3.INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
Część nr 9,11,12 – zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 1. W postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte od dnia: 
22.11.2022 r. – dotyczy części nr 1,2,3,4,5,6,7,8,10,14,16,17,18,19,20,21,22; 
05.12.2022 r. – dotyczy części nr 13,15 

         


